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PRUFBERICHT

Nr. 3558/01 vom 02.03.2001

Bestimmung der rutschhemmenden Eigenschaft nach DIN 51 130 und ZH 1/571
Arbeitsrdume und Arbeitsbereiche mit erhdhter Rutschgefahr '

NOE-Schaltechnik Georg Meyer-Keller GmbiH + Co., Kuntzestrafle 72,

Auftraggeber:
73079 Sussen
Auftragsdatum: 20.02.2001
Probenahme Auftraggeber
Prifgegensiand: Befonwerkstein, Artikel 569155 Quintette, Format 48,5x50 cm
Produktnorm: DIN 18 500
Eingang des Prifgegenstands. 21.02.2001
Prohennummer: 01/30
Auftrags-Nummer: 75 35568 26

Fugenbreite das geprifien

Bodenbelages - _
Prafdatum: 28.02.2001

PRUFERGEBNIS:

1. Mittlerer Akzeptanzwinkel: 34,6°

2. Verdrangungsraum. nicht bestimmt
3 Bewertungsaruppe der Rutschhemmung: R12

4, Bewertungsgruppe des' Verdrangungsraumes: nicht bestimm{
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